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	Nr. Ren dor
	Data e kërkesës
	
Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes
	
Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	
Tarifa
	

	

1
	

16.01.2023
	
Kërkesë për informacion për të regjistruar një OJF nga Znj. Z
	

18.01.2023
	

Ju dha përgjigje dhe Institucioni ku duhet të drejtohet për të bërë të mundur regjistrimin e OJF-së
	

Përfunduar
	

Nuk ka
	

	


2
	


18.01.2023
	
Kërkesë periodike vjetore  nga Partners Albania “Për funksionimin e AMSHC dhe për procesin e grant-dhënies”
	


24.01.2023
	
Ju be e mundur me shkresë pikave të kërkuara si buxheti gjatë vitit 2022, nr i thirrjeve të shpallura, nr i ojf fituese, mbledhjet e bordit dhe cështjet e diskutuara
	


Përfunduar
	


Nuk ka
	

	


3
	


10.03.2023
	

Kërkesë nga  OJF Qëndresa Qytetare për ti bërë publike targat e automjeteve të Institucionit
	


13.03.2023
	
I është dhënë informacioni i kërkuar me targën e vetme qe disponon Institucioni
	


Përfunduar
	


Nuk ka
	

	



4
	



22.05.2023
	


Ankesë për mosshpalljen fitues të projkt-propozimit të Shoqateës ABC Tirana Club, në kuadër të thirrjes nr 16
	



29.05.2023
	


Kthim përgjigje me shkresë Zyrtare me nr. Prot 492. Ku i jepen arsyet që OJF nuk           është shpallur fituese.
	



Përfunduar
	



Nuk ka
	

	

5
	

31.05.2023
	
Ankesë e përsëritur për mosshpalljen fitues të projkt-propozimit të Shoqateës ABC Tirana Club, në kuadër të thirrjes nr 16
	

07.06.2023
	

Kthim përgjigje me shkresë Zyrtare me nr Prot 665/1. Ku i jepen sërish arsye më më detaj lidhur me faktin e mos shpalljes fituese
	

Përfunduar
	

Nuk ka
	

	
6
	
26.06.2023
	
Ankesë e përsëritur nga Shoqata ABC Tirana Club për mostransparencë në shpalljen jofitues të projekt propozimit në thirrjen 16
	
04.07.2023
	
Kthim përgjigje me shkresë Zyrtare me nr Prot 770/1. I jepen pikët e vlerësimit dhe arsyet për këtë pikëzim
	
Përfunduar
	
Nuk ka
	



	
7
	

06.07.2023
	
Kërkesë për rishikim të vlerësimit të projekt propozimit të Organizatës ABC Tirana Club në kuadër të thirrjes 16
	
13.07.2023
	
Kthim Përgjigje në lidhje me kërkesën për rishikim të vlerësimit me Nr. Prot 793/1.
Ku i bëhet me dije se janë njoftuar anëtarët e tij dhe në mbledhjen e rradhës do të shqyrtojnë kërkesën tuaj.
	
Përfunduar
	
Nuk ka
	

	
8
	
15.07.2023
	
Dy kërkesa për informacion nga Organizata ABC Tirana Club. Kërkesa e parë  është për tu paisur me dokumentat qe kemi depozituar në protokoll arkiv ku përfshihet vlerësim me pike për 64 OJF-të dhe Kërkesa tjetër është nëse ka patur raste gjatë vendimarrjes së Bordit Mbikqyrës për 64 OJF fituese të ndryshohet vlerësimi që ka bërë paraprakisht Komisioni i vlerësimit të projekt propozimeve
	
27.07.2023
	
Kthim Përgjigje me Nr. Prot 815/1. Lënda Kthim përgjigje kërkesës për Informacion.
I është dhene dokumentacioni i kërkuar gjithashtu edhe informacioni në lidhje me pikën 2.
	
Përfunduar
	
Nuk ka
	

	
9
	
29.09.2023
	Kërkesë për Informacion nga OJF START. 
	
06.10.2023
	Kthim përgjigje me shkresë zyrtare me nr. Prot 903/1.
I është dhënë inforamcioni i kërkuar
	
Përfunduar
	
Nuk ka
	

	
10
	17.11.2023
	Kërkesë nga Organizata QKSH për financim projekti
	21.11.2023
	I ështe dhënë përgjigje që për kërkesën e OJF është vënë në dijeni Bordi Mbikëqyrës për shqyrtim
	Përfunduar
	Nuk ka
	



